

מרכז "חיבור למודעות על"



לילה ברזסקי בדרך האור - תיקשור מיידעים למודעות

"מודעות עשר הדברות" מוגש על ידי "אנו האלוהים" דרך לילה ברזסקי

מפגש חמישי – 2.5.2012

שבו בנוח...

מצורך אשר לנו כאנוש... להכיל את מהות האור... ולבטא בו
חיבור... מתוך הנכון לקבל... אכן אנו מוכנים... לבטא
קבלה... אשר תניע אותנו... מצורך והולמות...
שלום לכם, "אנו האלוהים" אשר חוברים אליכם מצורך אשר
לכם להכיל את אותה מהות זו אשר לנו אליכם ולבטא בכם
התמרה.

ומתוך הכך אשר באה בכם, כל אותם אלו מפגשים קודמים
חד-חודשי אשר באה בכם התמרה, הכרתם לדעת ולהכיל כי
אנו מעלים בכם את אותו רטט אלוהים אשר קיים בכם להניע
את אותה אש - אש החיים אשר לכם לבטא, את הרצון ואת
הצורך אשר לכם דרך מחשבה מוארת ודרך רגש גבוה.

ומתוך הכך אכן הבאנו בכם לדעת כי שמחה מהווה שירות,
וחרות הינה כל המהות אשר באה בכם ובאה בכם ההכרה
לאותה תחייה והתחדשות.

ואכן לכם לדעת כי וכאשר אותו אנוש מגלה את "האני"
הפנימי אשר לו דרך הרצון והחיבור אשר לו להכיל הידע, אכן
הינו תנאי בו מצורך אותו אור אשר הינו מושך לבטא חיבור.
לבטא את השינוי ומתוך הכך עולה בו אותו רטט אלוהי ויוצר
בו אכן את החיבור אל אותו כוח חיים, אל אותו אש אשר

מניעה בו את הרצון, את הצורך, את המחשבה המוארת ואת הרגש הגבוה.

ומתוך הכך נצרכת לאנוש אכן מהות האש בתוכו. נצרכת לאנוש כוח האש לבטא את מהות החיים. כי וכאשר אין מהות האש משרתת, נוצרת באנוש חוסר אנרגיה לבטא חיו, וחוסר אנרגיה לבטא עצמו - להכיל את עצמו.

ועל כן יסוד האש הינו מהות משרתת בכל אנוש ואנוש ובבריאה בכלל. ומתוך הכך יסוד האש מנתב את האנוש להביא את הכוח האלוהי אשר בו לביטוי, ומתוך הכך מנקה בו את איכות החיים.

ומתוך הכך לכם, גם אותו יסוד אש הינו מעלה באנוש את הרצון לְצָרוֹךְ את אותם מיידעים להכלה, להכיר דרך המיידעים את כוח הבורא אשר בתוכו. אכן אמרנו כוח הבורא אשר בתוכו, מתוך הקיים אשר אותה בריאה הנחילה באותו אנוש.

ועל כן קיים בתוך האנוש כוח אלוהים, קיים בתוך האנוש כוח בורא, כוח יצירה. אכן הבורא אשר האנוש נושא את שמו בתוכו, הינו כוח החיים. כי וכאשר החיים באים לביטוי מתוך ההולמות, אכן אותו בורא מניע ומפעיל בתוכו את אש החיים ומנתב בו הכוונה דרך אותה מחשבה.

ומתוך הכך ארבע יסודות קיימים באותו אנוש: יסוד האש, יסוד האוויר, יסוד המים ויסוד האדמה. **יסוד האש והאוויר הינו כוח ליצירה, יסוד המים והאדמה הוא ביטוי של אותה יצירה.**

ומתוך הכך והקיים אשר בתוך אותו אנוש מצוי בו גם כוח של אותה אהבת האל בתוכו - אותה אהבת האל אשר משרתת אותו מפעילה בו את אנרגית החיים, את אותה אהבה טוטאלית אשר הבורא משלח בכול אנוש ואנוש. ואין לבורא את אותו שיפוט או את אותה ביקורת אשר אותו אנוש חושב כי אותו בורא דן אותו ואין מהות באותה מחשבה.

ומתוך הכך אותה אהבת האל מנתבת דרכו בכל מהות החיים ומראה לו הדרך אל האור. אך מצורך והרצון אשר לו להכיל יבחר באור לנתב הדרך. ומתוך הכך הביאה בו אותה הכרה

של האור את החרות להכיל, ואת החרות לבטא עימה תחייה והתחדשות.

ומתוך הכול אשר בא בו, ומתוך הכול יכול אשר ניתן לו לאותו אנוש, קיבל האנוש גם את "זכות הבחירה" לנהל תהליך וחוויה דרך כל האיכות, דרך כל הקיים אשר בתוכו אשר הינו נושא, לבטא כראות עיניו את החוויה, מצורך הבחירה אשר רק אותו אנוש יבחר. ואנו - "אנו האלוהים" אשר בו, מנתבים את הדרך ואת ההכרה אשר בו להכיל.

ומתוך הכך לכם לדעת כי וכאשר אש - אש החיים נצרכת, הווה אומר שהינכם נטענים באותה אש כל רגע בחיים, וכול הבריאה נעה דרך אותה אש. ועל כן לכם לדעת כי וכאשר כל אנוש ואנוש צורך את האש, הינו צורך דרך מודעות. כי וכאשר אינו באותה מודעות הינו יוצר פיזור אנרגטי של אותה אש. אך כאשר האנוש במודעות ובהכרה הינו מושך את האש מצורך החיבור והאיזון ליצור בו הרמוניה.

ומתוך הכך כאשר ואותו אנוש צורך את האש, יש ועליכם לדעת ואנו מסברים אוזנכם לומר: כי כאשר האש יורדת, יסוד האש בא בכס לביטוי, יורד ביום שבת ובימי חג, יורדת אותה אש מותמרת, כאשר הינה נושאת את האנרגיה הקוסמית אשר בה מרחפת רוח האל. כאשר אותה אנרגיה זו של אש יורדת בשבת, מטעינה את כל האנושות דרך אותה מודעות באותה אנרגית חיים לצורך אשר תשפיע בו על מהות החוויה.

ואכן אותה אנרגית אש, אנרגיה קוסמית אשר בה רוח האלוהים מטעינה וממלאה את האנוש ומחזקת אותו בהרמוניה לנתב את מהות החיים אשר לו, לאותה העצמה אשר תתבטא במשך כל השבוע דרך אותה מודעות.

ומתוך הכך כאשר ואותה אש אותו אנוש מכיל דרך אותה מודעות, אכן אנו מקדשים אתכם באותה אש, ואתם מקודשים באותה הכרה של אותה שבת אשר לכם אשר יורדת אותה אש לכם להכיל.

ומתוך אותה התחברות והתקדשות אשר באה בכס, אנו אמרנו לכם: "אל תִּבְעְרוּ את האש בשבת", מתוך ההכרה:

"אל תסלקו את האש אשר יורדת בשבת, אל תהיו שוטים לבער את האש", אלא היו במודעות להכיל את האש מצורך אותה מודעות לקבל ולבטא.

ואכן כאשר וקידשנו אתכם באותה אש בשבת, תכירו בה והטעינו עצמכם בה מצורך המהות אשר לה לשרת. ומתוך הכך כאשר כל אותם אלו אשר חוברים לאותה מודעות ומכילים את אותם אלו תדריס, ובאה בהם אותה הכרה של מודעות, בהם כל יום אנרגיה קוסמית משרתת. מאחר ואותה מודעות תתמיר את אותה אש אשר להם אש החיים לְצָרוֹךְ ולמשוך בה את כל הכוח האנרגטי לבטא את אותם אלו חיים אשר אותו אחד נזקק.

ועל כן לכם לדעת אותה תורה אשר לכם, נכתבה ביסוד האש וניתנה לכם באותו מעמד לצורך השינוי אשר יבוא בכם. כי ואחר וחברתם למהות אשר בו רצון לכם לשינוי ובאה בכם אותה הכרה של חרות אשר יצאתם מאותם מִיצרים, ואותה חרות באה בכם להכרה וניתנה לכם את אותה הזדמנות לאותה תחייה והתחדשות, הבאנו לכם את אותה תורה ואת אותם אלו הדיברות לצורך לכם להאיר ולעורר ב- ע' את אותו אור אשר בתוכם.

ומתוך הכך אתם, האנוש בחרתם ב- "נעשה ונשמע", בחרתם מאותה מודעות אשר הייתה לכם דרך אותם אלו מִיצרים, דרך אותם אלו דפוסים, ודרך אותם אלו תפישות אשר שירתו אתכם.

לא היה בכם אותו אורך רוח להקשיב ולשמוע את מהות המסר אשר לכם להכיל להעלות מודעות. ואותו חוסר רוח - אורך אוח אשר גיליתם אז, בחרתם ב- "נעשה ונשמע", נעשה ואחר כך נראה את התהליך ואת התוצאה.

היום, אנו מביאים בכם מודעות, כדי לעורר בכם את ההבנה, כדי לתת לכם את ההכרה, ומתוך הכך תעשו ותפעלו דרך ההבנה, דרך "נשמע ונעשה", ולא כפי שבחרתם "נעשה ואחר כך נשמע".

ומתוך הכך גלגלתם עצמכם מפגש כמפגש - גלגול אחר גלגול דרך אותם אלו תפישות, ודרך אותם אלו מִיצרים אשר דרכם

חברתם אל הפחד ואל אותה הכרה לכם כי אותה בריאה מענישה אתכם. ואין מהות אמרנו באותה הכרה זו כאשר וגילינו לכם זאת במפגשים קודמים.

ועל כן יש ועליכם להבין כי אותה תורה אשר ניתנה לכם הינה "מודעות על". מודעות אשר מביאה את אותם אלו ערכים אשר לכם אשר בתוכם ליצור את מהות חייכם מתוך הקלות. ומתוך הכך כאשר והאור מנתב את אותם אלו מיידעים אשר אתם מכילים היום, אתם תגלו כי העוצמה אשר ניתנה לכם אז, הינה אותה - אותה עוצמה אשר אנו רוצים לתת לכם היום.

ומתוך הכך הסכיתו לשמוע, ולהכיל ולהפנים את אותו כוח אשר אנו רוצים להביא בכם ואותם אלו קודמים אשר הכילו ידע זה באותה תקופת חיים דרך "נעשה ונשמע" לא הביאו את המהות ההולמת.

ומתוך הכך, תורה הינה תכונת יסוד אשר באה לביטוי דרך התנהגות אשר נובעת מכוח הבורא, כוח האור אשר בכם ניתן. ומתוך הכך נביא לכם היום להכיר כי עשר הדיברות אשר קיבלתם הינה מהות משרתת אתכם ובהם כל אותה מודעות. כאשר ולכם ידוע עשר הדיברות ניתנו לצורך אותם אלו להכיל את מהות הבורא בתוכם בתוך האנוש.

ומתוך הכך נושאים עשר הדיברות את ארבע היסודות. חמש דיברות ראשונות הינם לנו כוח בכם לתת, חמש דיברות אחרונות הינם לכם הכוונה וכוח על מנת לא לפגום את האור אשר בכם. ואנו נהווה בכם את אותה הכרה של אותם אלו דיברות.

ומתוך הכך ארבע דיברות ראשונות - פורצות את האש אשר לבורא בתוכם:

"אנוכי אדוני אלוהיך" - אנוכי ולא אחר, אנוכי יצרתי אותך, אני ואתה שווים מתוך האור אשר בי אותו אור אני מעביר אליך, מאחר ואני אלוהיך, אני מהווה חסות בך.

"לא יהיו לך אלוהים אחרים" מאחר ואני יצרתי את כל הבריאה ואת כל האלוהות בתוכה. ואכן לא יהיה לך אלוהים

אחרים מאחר וכל מה שיהיה לך הוא פרי יצירתי. מתוך הכך כל מי שאתה תבחר כאנוש הינו בא תחת כוחי.

וכאשר אותו כוח קיים ובו מהות באנוש לשרת, אני נותן לך את עוצמתי, ועל כן תשתמש בעוצמתי. ומתוך הכך **"אל תישא את שמי לשוא"** כי אם אני נושא את עצמי בתוכך בטא את כוחי בך, ובטא את היכולות אשר לך דרך האור אשר בא בך. ועל כן אל תישא אותי לשווא, נצל את כוחי בך, ובטא את מהות החיים מתוך המואר.

ומתוך הכך **"זכור את יום השבת לקודשו"** כי ביום השבת יורדת אותה אנרגיה קוסמית שמטעינה אותך ומכילה בך כוח ועוצמה לשרת כל מהות חייך. וכאשר קודשתם באותו שבת זה דרך אותו כוח אלוהי, זכור זאת ומשוך את אותה אש, בך לבטא את אותם חוויות לצורך ומהות בך לשרת.

דיברה חמישית הינה פורצת דרך יסוד המים: **"כבד את אביך ואת אימך"**. מהות המים - מהות הרגש, מהות האהבה הטוטאלית אשר לבורא בכס, ומהות של כוח אותו רגש אשר בו הערכה, קבלה, אהבה ללא תנאי ומהות של אותו כל הקיים אשר באנוש.

ועל כן **"כבד את אביך"** והכוונה כבד את הבריאה, כבד את הבורא בתוכך וכבד את כל אשר בא בבריאה מצורך. הערך בו מתוך אותה הערכה כי אתה מתוך השלם, כבד את הבורא אשר אתה יוצר מתוכך.

ומתוך הכך כאשר וכל הכוח האלוהי קיים בך והינך מכבד ומעריך, אכן יש ועליך לכבד גם את אותה אימא אדמה אשר מספקת ומביאה עבורך את כל אותם צרכים ומהויות לך לשרת, את אותם אלו משאבים כבד והערך והבא בהם הכרה. וכאשר ידעת כל אותם אלו חמישה דיברות אשר הבאתי בך הטענה ומהות לך בחיי היום יום וכוח האש בך עולה, אל תקלקל! הינה לך עוד חמש דיברות: אל תקלקל כאנוש את אותם אלו כוחות אשר הענקתי לך. מאחר ודרך המחשבה אתה יכול לפגום כי כוח המחשבה בה כוח. ועל כן אותם אלו חמש הדיברות האחרונות הינם לך הַכְּוֹנָה וְכֹוֹנָה להיות במודעות, לא להביא את כוח הבורא לאותה שלילה.

ומתוך הכך דיברה שישית, שביעית, שמינית ותשיעית הינה פורצת דרך יסוד האוויר שהוא הכוח היוצר של אותה מחשבה, של אותו כוח אשר לאותו אנוש להפעיל בו יצירה. ועל כן כאשר ואותה מחשבה בך, בוא מתוך הכרה ואל תבוא מתוך ביטול עצמי או ביטול הבריאה או ביטול כוח הקיים בבריאה. ומתוך הכך כאשר ואותו ביטול עצמי בא, אז התהליך יוצר בך קושי לבטא התמרה.

ומתוך הכך באה דיברה שש לנתב אותך **"אל תרצח"**, כי וכאשר אתה בביטול, אם אתה במחשבה לא מוארת, אתה מהווה מחשבות סרק, ואותם מחשבות סרק הינם מהווים את חוסר האיזון וההרמוניה אשר אותה בריאה הביאה בך, ומתוך הכך אתה מצר ודרך אותה היצרות של האור בא הפחד לשרת.

ומתוך הכך אתה מתוך אותה כפייה ומתוך אותה הכרה של קושי, אתה יוצר כוחניות, ומתוך הכוחניות אתה חווה רצח עצמי את הביטול עצמי אשר לך, ואת אותו רצח דם אשר אותו אחד מבטא, מתוך אותה אנרגיה שלילית של אותה מחשבה אשר הינו חובר לה אל אותה ריקנות.

ומתוך הכך דיברה שביעית אומרת **"אל תנאף"**, אכן כי המחשבה הינה כוח, ובמחשבה אתם יוצרים דרך הדמיון את אותה התנהלות אשר לכם דרך האשליה ולא דרך האמת והנכון.

ומתוך הכך אתם מהווים את הכוח אשר לכם במחשבות סרק ולא במחשבות אשר בהם כיוון והקִוּוּנה. ומתוך הכך אנו אומרים לכם אל תנאף, לא תנאף כי דרך הכך אתה סוטה מהאמת ומהעיקר ומהווה אכן היצרות ומיצרים ופחדים אשר לא משרתים.

ודיברה שמונה אומרת **"אל תגנוב"** מאחר ומתוך הכך כאשר ויצרתי - יצרתי את כל אשר לכם נזקק. יש איזון בבריאה וכאשר האיזון קיים באה גם הרמוניה. ומתוך הכך כאשר ואותה הרמוניה קיימת ואותו איזון לא מופר אין הצורך ב- לגנוב, יש הצורך לבטא הכלה, קבלה ומהות משרתת את כולם.

ומתוך אותה הכרה זו אשר הבאנו בכס, את אותם אלו להכיר מתוך אותה מהות משרתת, דיברה אשר לכם ניתנה "אל תענה את רעך עדות שקר", יש ובכם להבין כי וכאשר כל האמת אשר נתנו לכם, הינה אמת ונכון לכם לנתב חייכם. וכאשר הינכם מנתבים את התהליך ולא מתחברים לאמת, ולא מתחברים לנכון, ומשפיעים בדרך של חייכם על אותם אלו סובבים לכם גם מתוך חוסר האמת אשר לכם, אתם מעוותים את הכוח אשר ניתן לאותו אחד, ומעוותים את הכוח אשר ניתן לכם. ומתוך הכך אתם משקרים לעצמכם ומשקרים לאותה מהות חייכם אשר בחרתם בה.

ומתוך הכך אכן כל אותם אלו הארבע הם כוח של אותה מחשבה אשר אתם יוצרים, ומתוך אותה מחשבה אתם פוגמים.

ועל כן אותה דיברה עשירית הינה מאותו יסוד אדמה אשר לכם, להוות את אותה אחריות על כל אותם אלו תהליכים. ומתוך הכך "לא תחמוד". מתוך הכך לא תהווה ותחשוק באשר יש לאחר אלא אתה יכול להשיג מתוך הכוח אשר ניתן לך את כל מה שיש גם לאחר. ומתוך הכך כאשר ותכיר בכוחות אשר קיימים בך, תבטא את אותה שליחות אשר לך דרך האחריות אשר אתה לוקח על מהות חייך.

ומתוך הכך לא תפגום ותישאר מלא באותה אנרגית חיים, ומתוך הכך הבאת את כל מודעות האור אשר ניתן לך דרך אותם אלו מיידעים אשר באותם אלו דיברות.

ואנו כאשר והבאנו בכס לדעת, אנו מביאים בכס מודעות, ואנו מביאים בכס איכות, לְצָרוֹךְ את חייכם בהולמות.

ומתוך הכול אשר לכם ניתן הינו אותו רצון אשר לכם להכיל, ועל כן כאשר ובא בכס הרצון להכיל, אנו כאן כדי לתגמל.

ומתוך אותו כוח בורא אשר אנו מביאים בכס, ומתוך אותו תדר אשר ירד בכס, "אנו האלוהים" מברכים אתכם לאדוני. תודה.

כל הזכויות שמורות © 2012 ללילה ברזסקי